

# Årsredovisning

för

## Alexander Anderssons Kök AB

559151-0465

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Alexander Andersson, Styrelseledamot  
2024-07-02

Styrelsen för Alexander Anderssons Kök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet från vagn på hyrd plats i Växjö och i restauranglokal belägen i Alvesta.

Företaget har sitt säte i Alvesta.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	6 705	4 316	2 431	1 611
Resultat efter finansiella poster	374	143	338	212
Soliditet (%)	34,1	31,4	30,9	10,8

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med cirka 55 % och orsaken är en positiv kundtillströmning.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	322 905	79 597	<b>452 502</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 597	-79 597	<b>0</b>
Årets resultat			216 652	<b>216 652</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>402 502</b>	<b>216 652</b>	<b>669 154</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	402 502
årets vinst	216 652
	<b>619 154</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	619 154
	<b>619 154</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 704 876	4 315 675
Övriga rörelseintäkter		243 943	334 597
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 948 819</b>	<b>4 650 272</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 573 418	-1 843 992
Handelsvaror		-215 423	-218 582
Övriga externa kostnader		-1 275 936	-876 107
Personalkostnader	2	-2 382 576	-1 464 718
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-86 352	-76 611
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 533 705</b>	<b>-4 480 010</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>415 114</b>	<b>170 262</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 452	-27 068
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 348</b>	<b>-27 057</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>373 766</b>	<b>143 205</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-97 000	-39 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-97 000</b>	<b>-39 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>276 766</b>	<b>104 205</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-60 114	-24 608
<b>Årets resultat</b>		<b>216 652</b>	<b>79 597</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	87 056	116 536
Inventarier, verktyg och installationer	3	308 189	195 061
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>395 245</b>	<b>311 597</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>395 245</b>	<b>311 597</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		55 189	60 000
<b>Summa varulager</b>		<b>55 189</b>	<b>60 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 066	30 320
Övriga fordringar		102 100	23 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 014	164 709
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>324 180</b>	<b>218 684</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 621 763	1 561 631
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 621 763</b>	<b>1 561 631</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 001 132</b>	<b>1 840 315</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 396 377</b>	<b>2 151 912</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		402 502	473 808
Årets resultat		216 652	79 597
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>619 154</b>	<b>553 405</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>669 154</b>	<b>603 405</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		187 000	90 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>187 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		276 668	386 667
Övriga skulder		308 000	308 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>584 668</b>	<b>694 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 999	90 000
Leverantörsskulder		106 066	94 578
Skatteskulder		57 376	75 446
Övriga skulder		549 934	418 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 180	85 315
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>955 555</b>	<b>763 840</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 396 377</b>	<b>2 151 912</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	314 363	136 320
Inköp	170 000	178 043
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>484 363</b>	<b>314 363</b>
Ingående avskrivningar	-119 302	-64 707
Årets avskrivningar	-56 872	-54 595
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-176 174</b>	<b>-119 302</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>308 189</b>	<b>195 061</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Lån från närstående	308 000	308 000
Lån Swedbank	230 000	290 000
Lån ALMI	146 667	186 667
	<b>684 667</b>	<b>784 667</b>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 552	455 465
Inköp	0	138 552
Försäljningar/utrangeringar	0	-455 465
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>138 552</b>	<b>138 552</b>
Ingående avskrivningar	-22 016	-22 773
Försäljningar/utrangeringar	0	22 773
Årets avskrivningar	-29 480	-22 016
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 496</b>	<b>-22 016</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 056</b>	<b>116 536</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Alvesta 2024-06-21

*Alexander Andersson*  
Alexander Andersson